[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 января 2021  г. № 53-р
О проведении соревнований по вольной борьбе в честь 25-летнего юбилея образования детско-юношеской спортивной школы по вольной борьбе в п. Хиславичи
1. Отделу культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области провести 06 февраля 2021 г. с 11 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. соревнования по вольной борьбе в честь  25-летнего юбилея образования детско-юношеской спортивной школы по вольной борьбе в п.Хиславичи в МБУ «ФОК им. Г.И. Сидоренкова.

2. ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» (Е.Л. Шевелева) выделить медицинского работника для дежурства во время проведения соревнований по вольной борьбе в честь  25-летнего юбилея образования детско-юношеской спортивной школы по вольной борьбе в п. Хиславичи в МБУ «ФОК им. Г.И. Сидоренкова.

3. Назначить исполнителями данного распоряжения:

- и.п. начальника отдела по культуре и спорту Т.И. Боровскую;

- специалиста 1 категории по спорту Д.Г. Максименкова.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальника Отдела образования и молодежной политики О.В. Зайцеву.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев